UV-UAC-B122-AF28LM-BLACK - Cámara Bullet 4n1 Gama Whale
Precio: 40.8769€
SKU: UV-UAC-B122-AF28LM-BLACK
Link: https://mundicam.atic.blue/productos/video-cctv-hd/compactas-hd/uv-uac-b122-af28lm-black/
PRODUCT INFORMATION
Categorías: Cámaras Bullet HD, ? VIDEO CCTV HD
Etiquetas: Uniview
UniviewCámara Mini Bullet HDTVI, HDCVI, AHD y CVBS1/2.9" Progressive Scan
CMOS2 Megapíxel (1920x1080)Salida 4 en 1Lente 2.8 mm0.005 LuxIR alcance 40
mLightHunterMicrófono integrado3D-DNRImpermeable IP67Color negro
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Gama Uniview
Sensor de imagen 1/2.9” Progressive Scan CMOS
Resolución máxima 2 MPx (1920x1080)
Resolución TVI: 1080p (25~30 fps), 720p (25~30 fps)
CVI: 1080p (25~30 fps), 720p (25~30 fps)
AHD: 1080p (25~30 fps), 720p (25~30 fps)
CVBS: PAL/NTSC
Lente 2.8 mm
Ángulo de visión (FOV) 101.5° (H), 56.9° (V), 117.4° (D)
Iluminación mínima 0.005 Lux @(F1.6, AGC ON)
0 lux con IR
Iluminación infrarroja 0 Lux / Smart IR alcance 40 m
Día / Noche Auto / Color / Blanco y negro (ICR)
Invertir imagen (Flip) Admite giro horizontal de 180º y giro vertical de 180º
Mejoras de imagen BLC, HLC, DWDR, DAY/NIGHT MODE, 3D-DNR, Smart IR
                               1 / 2
Salida de vídeo BNC, soporta HDTVI, HDCVI, AHD y CVBS
Audio Micrófono integrado
Interface 5.5 mm
Alimentación DC 12 V / 3.2 W
Temp. funcionamiento -30º C ~ 60º C
Grado de protección Impermeable IP67
Material Metal y plástico
Dimensiones 154mm (L) * 66mm (W) * 66mm (H)
Peso 240 g
Color Negro
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2